

Kommissorium

For Turneringsudvalget

Senest opdateret: 22.01.11

Sammensætning

Projektgruppen Regeladministration skal bestå af 6 medlemmer og en formand i alt 7 personer. Medlemmerne findes så vidt muligt ved 2-3 på Sjælland, 1-2 på Fyn, 2-3 i Jylland.

Fordelingen bør søges blandt både Elitedeltagende klubber og små-klubber. Formanden vælges fra DSqF's bestyrelse, resten af medlemmer vælges for 2 år på TU-mødet. Halvdelen af medlemmerne er på valg hvert år. Klubberne med hold i eliten skal stille med samlet 3 repræsentanter til udvalget for at kunne spille i elitedivisionen, undtager er klubber som er repræsenteret i forbundets bestyrelse eller udvalg herunder.

I tilfælde af at der ikke findes nok turneringsudvalgs medlemmer på TU-mødet giver TU-mødet bestyrelsen mandat til blandt klubberne i elitedivisionen at finde op til 3 medlemmer blandt klubber der er repræsenteret i elitedivisionerne. Mandatet gives således at der skal tage hensyn til følgende fritagelseskriterier i udpegningen: er klubben allerede repræsenteret i forbundsbestyrelse, Turneringsudvalg eller andre udvalg under DSqF, eller har klubben været repræsenteret i TU inden for de sidste 2 år. Disse kriterier skal sikre at alle klubber stiller med arbejdskraften til TU. I tilfælde af at alle eliteholdsklubber allerede er engageret i forbundsarbejdet, er det subsidiært 1. divisionsklubberne der skal stille med repræsentanter. Hvis de klubber bestyrelsen udpeger til at være med i Turneringsudvalget ikke stiller med medlemmer hertil, vil klubben anses som ha' trukket deres hold fra elitedivisionen jf. reglerne for Danmarksturneringen.

Ansvar & myndighed

Projektgruppen Regeladministration har ansvaret for at administrere de regler som klubberne har besluttet på TU-mødet. Projektgruppen Regeladministration er bemyndiget til at træffe afgørelser i henhold til reglernes virkeområde.

Projektgruppen Regeladministration træffer afgørelser ved flertals beslutning. Ved større turneringer findes en "vaghavende" som har myndighed til at træffe afgørelser inden for kort frist. Projektgruppen Regeladministration skal have afgjort en sag inden 5 arbejdsdage. Formanden initierer

afgørelsesgangen ved henvendelse til medlemmerne. De enkelte medlemmer forventes inden 1 arbejdsdag at returnere deres mulighed for at deltage i afgørelsen. Projektgruppen Regeladministration skal henholde sig til afgørelser truffet ved højere instanser. Juniorreglerne indstilles via Turneringsudvalget ved at der nedsættes en gruppe der gennemgår reglerne og stiller dem tilbage til TU. Ved stemmelighed, tæller formandens stemme dobbelt.

Opgaver

Det er Projektgruppen Regeladministrations opgave at:

- Træffe afgørelser ved spørgsmål til DSqF's turneringsregler
- Afgøre uklarheder i henhold til DSqF's turneringsregler
- Træffe afgørelser i henhold til DSqF's turneringsregler.
- Udarbejde turneringskalender (aktivitetskalender)
- Afholde og dirigere TU-mødet, med hjælp fra Forbundskontoret
- Stille forslag ved erfarede uklarheder igennem året med reglerne.

Kvalifikationer

Medlemmerne af Projektgruppen Regeladministration skal ikke have nogen specifikke kvalifikationer, men skal have sat sig ind i DSqF's turneringsregelsæt. Medlemmerne skal ligeledes kunne træffe beslutninger selv om reglerne måtte gå imod deres egen overbevisning.

Mødefrekvens

~2 gange pr. år á 3-5 timer. Ellers foregår kommunikation via mail og telefon.

Estimeret timeforbrug

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	I alt
Fmd.	10	10	10	10	15	15	0	5	10	10	10	10	115
Andre pr.	5	7	7	7	10	10	0	0	7	7	7	7	74

Kommissorium

For Turneringsudvalget

Senest opdateret: 22.01.11

medlem

